
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 642/1-10-2025 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/ΔΠΘ (ΦΕΚ Β’ 7291/2023) και τις πάγιες αποφάσεις της Επιτροπής Ερευνών και
5. Με παρόντα μέλη τους κ.κ. Μπρούφα, Χ. Παπαγεωργοπούλου, Γ. Συλαίο, Κ. Αντωνόπουλο, Γ. Λαμπίρη, Α. Χατζηνικολάου, Α. Μόγια, Ε. Σπυρομήτρο, Σπ.

Γαλατσίδα, Β. Μαρδύρη, Γ. Κύζα,
6.

Το αίτημα που αφορά σε: Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών πρακτικής άσκησης Τμήματος
Κοινωνικής Εργασίας

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 52591-29/9/2025 83372 Κάλυψη του ασφάλιστρου κατά
κινδύνου ατυχήματος των
φοιτητών/τριών των Τμημάτων του
Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου Θράκης
που υλοποιούν την πρακτική τους
άσκηση κατά το ακαδημαϊκό έτος
2024-2025

Αποφασίζει την έγκριση του εν λόγω αιτήματος.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

ΑΔΑ: 6ΔΩΝ46ΨΖΥ1-ΝΦ6



Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: 6ΔΩΝ46ΨΖΥ1-ΝΦ6



Α/Α
Κωδ. 
Σύμβασης Ονοματεπώνυμο Τύπος Σύμβασης

Ημερομηνία 
Έναρξης 
Πρακτικής 
Άσκησης

Ημερομηνία Λήξη 
Πρακτικής Άσκησης Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 94837

ΑΜΠΕΛΙΩΤΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΡΙΝΙΩ 
ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΙΑΣΙΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ

2 94842
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026 ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

3 94848
ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΕ

4 94843 ΒΙΑΤΚΙΝΑ ΛΙΛΙΑ ΝΙΚ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

5 94828 ΓΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΚΔΑΠ ΜΕΑ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ

6 94847
ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΓΙΑ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΚΔΑΠ ΜΕΑ ΚΥΚΛΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

7 94849 ΓΚΕΚΑΣ ΦΑΝΗΣ ΔΗΜ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΕ

8 94841
ΔΑΜΙΑΝΙΔΗ 
ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΙΚΕ

9 94856
ΔΑΧΤΥΛΑΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 
ΙΟΡ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026 ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ

10 94850 ΖΩΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ

11 94826
ΚΑΪΤΑΤΖΗ ΕΛΠΙΣ-
ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΚΕΝΤΡΟ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
«ΛΥΔΙΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ Α.Ε.»

12 94831
ΚΑΜΠΑΝΤΑΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ ΑΙΜ.

β9.δ  - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση με 
κάλυψη ΙΚΑ για 
ασθένεια με αμοιβη 13/10/2025 16/1/2026

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ

13 94852
ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΑΝΑ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

14 94821
ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ ΒΑΪΑ 
ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗ.

β9.δ  - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση με 
κάλυψη ΙΚΑ για 
ασθένεια με αμοιβη 13/10/2025 16/1/2026

ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ Π 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ

15 94832
ΚΑΡΗΠΟΓΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΜΟΝΑΔΑ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 
ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΧΡΟΝΙΩΣ 
ΠΑΣΧΟΝΤΩΝ Ο ΑΓΙΟΣ ΣΙΛΑΣ

16 94839
ΚΟΥΛΟΥΚΗ 
ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΣΩΤ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026 ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ

17 94834
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΧΡΙ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

3Η Δ.Υ.ΠΕ. – ΠΕ.Δ.Υ.Ψ.Υ. 
ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

18 94833
ΜΑΝΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΕΥΣ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

3Η Δ.Υ.ΠΕ. – ΠΕ.Δ.Υ.Ψ.Υ. 
ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

19 94844
ΜΑΝΔΑΤΖΗ 
ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026 ΔΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

ΑΠ 52591/2025 Συμμετοχή Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης Τμήματος Κοινωνικής Εργασίας (Κάλυψη Ασφαλιστικών Εισφορών)

1

ΑΔΑ: 6ΔΩΝ46ΨΖΥ1-ΝΦ6



20 94836
ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ 
ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΧΡΥ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

21 94835
ΜΟΥΣΙΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 
ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ 
ΚΑΡΚΙΝΟΠΑΘΩΝ,ΚΑΠΑ3

22 94855
ΜΠΑΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ 
ΟΥΡΑΝΙΟ ΤΟΞΟ

23 94816
ΜΠΑΤΑΡΛΗ 
ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΤΡΙ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ Π 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ

24 94854
ΜΠΟΛΕΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ, 
ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 
ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ ΝΟΜΟΥ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ / ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΚΑΙ ΕΦΗΒΩΝ ΜΕ 
ΑΥΤΙΣΜΟ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

25 94823
ΜΠΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ Π 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ

26 94853
ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ 
ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026 ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

27 94858
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΤΟΜΩΝ 
ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 
"ΑΞΙΖΩ"

28 94851
ΠΑΠΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΠ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ

29 94859
ΠΙΤΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

30 94819
ΠΡΟΦΑΝΤΗ ΜΥΡΤΩ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ Π 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ

31 94830
ΡΑΜΝΑΛΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ

32 94846 ΣΑΝΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

33 94845 ΣΥΡΠΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ Ν 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΠΕΡΠΑΤΩ

34 94838
ΤΑΤΣΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 
ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΙΑΣΙΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ

35 94860
ΤΖΙΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΕΤΑΙΡΙΑ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΑΣΘΕΝΩΝ

36 94857
ΤΣΕΝΤΙΔΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΡΙ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ / 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΝΗΛΙΚΩΝ 
ΘΥΜΑΤΩΝ "ΣΠΙΤΙ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ" 
ΑΘΗΝΩΝ

37 94840
ΤΣΙΟΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

2

ΑΔΑ: 6ΔΩΝ46ΨΖΥ1-ΝΦ6


		2025-10-01T11:39:39+0300
	Athens




